Kpt/1605/KPU-Kab/I/2021 Tahun 2021 diatur tentang : 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Musi Rawas Tahun 2020, 

Nomor Urut 1 (satu) Sdr. Ir. Ratna Machmud dan Sdr. Hj. Suwarti, S.IP, 

dengan perolehan suara sebanyak 112.843 (seratus dua belas ribu delapan 

ratus empat puluh tiga) suara atau 51,8% (lima puluh satu koma delapan 

persen) dari total suara sah; pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

sebagaimana dimaksud Diktum KESATU ditetapkan sebagai Bupati dan 

Wakil Bupati Terpilih Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Musi Rawas